

Szanowni Państwo,

z przyjemnością przekazuję na Państwa ręce kolejny raport roczny spółki SEKO S.A. stanowiący podsumowanie naszej pracy w minionym roku.

W 2014 roku przychody ze sprzedaży po raz pierwszy w naszej historii przekroczyły poziom 130 mln zł, zaś zysk netto był tylko nieznacznie niższy niż w poprzednim, rekordowym pod tym względem, roku obrotowym. Dzięki stabilnej sytuacji finansowej Spółka wypłaciła dywidendę z zysku wypracowanego w 2013 r.

W minionym roku obrotowym kontynuowaliśmy działania, których celem było umocnienie pozycji Spółki na polskim rynku. Rynek ten charakteryzuje się coraz większym znaczeniem sieci handlowych oraz rosnącym udziałem produktów sprzedawanych pod markami własnymi odbiorców. Jesteśmy Spółką, która nieustannie dostosowuje się do zmieniającego się otoczenia i wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom naszych klientów w tym zakresie, ponieważ mamy świadomość, że szansę na rozwój i poprawę wyników mają wyłącznie producenci potrafiący elastycznie reagować na potrzeby rynku. Nie zapominamy jednocześnie o naszej podstawowej marce. Z myślą o tym w ostatnich latach znacząco poszerzyliśmy asortyment dostępnych produktów pod brandem „SEKO”. W samym 2014 r. wprowadziliśmy na rynek szereg nowych produktów. Ponadto dokonaliśmy zmiany systemu identyfikacji wizualnej naszej firmy i wprowadziliśmy nowe logo, które wpisuje się w trendy współczesnego designu i oddaje wiodące wartości naszej Spółki: biało-czerwony sygnet podkreśla polską tradycję, natomiast morski granat tła odzwierciedla nasz podstawowy obszar działalności. W minionym roku prowadziliśmy również akcje promocyjne, których celem było zwiększanie rozpoznawalności marki „SEKO” wśród klientów indywidualnych.

W 2014 r. po raz kolejny zwiększyliśmy przychody ze sprzedaży na rynkach zagranicznych. Podobnie jak w poprzednich latach pragnę podkreślić, że wzrost sprzedaży poza granicami naszego kraju, jest dla nas jednym z priorytetów.

Już po zakończeniu roku obrotowego 2014, Sąd Okręgowy w Gdańsku w całości oddalił pozew byłych akcjonariuszy spółki Wilbo SA, którzy domagali się od SEKO S.A. oraz spółki Złota Rybka Sp. z o.o. zapłaty kary umownej z tytułu niewykonania umowy inwestycyjnej. Wyrok przyjęliśmy z dużą satysfakcją, ponieważ potwierdził słuszność naszych racji w tym sporze.

W imieniu Zarządu Spółki wyrazy szacunku i podziękowania pragnę złożyć naszym partnerom biznesowym za dotychczasową dobrą współpracę, a także Pracownikom za zaangażowanie i wkład w rozwój Spółki.

Zapraszam Państwa serdecznie do zapoznania się z pełnym raportem Spółki za 2014 rok. Prezentowane sprawozdanie finansowe potwierdza, że Spółka posiada ogromny potencjał dalszego rozwoju, zaś aktualna sytuacja finansowa jest dobrą bazą do intensywnych działań, których celem jest długoterminowy wzrost wartości Spółki dla Akcjonariuszy. Jestem spokojny o rozwój naszej Spółki w nadchodzących latach.

Z wyrazami szacunku,



Kazimierz Kustra

Prezes Zarządu